
> 
Un ive r z i t a Hradec Krá lové 
Faku l t a i n f o rma t i k y a m a n a g e m e n t u 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRAČE 

Jméno studenta: F i l ip R o u s e k 

Název práce: E ye t r a c k i ng v m a r k e t i n g u 

Autor posudku: Anna Borkovcová 

Cíl práce: Seznámi t č tenáře s fakty o zák ladní fyz io logi i l idského oka, s h istor i í eye 

t rack ingu, z odpovědě t na p ř e dem po ložené otázky oh l edně v jemu webov ý ch stránek, vyhodno t i t 

rozd í lné chován í při pozorován í s t ránek mez i m u ž e m a ženou . 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým z amě ř en ím odpov í dá s t udovanému obo ru • • • • • 
Vymezen í cí le a j eho nap lněn í m • • • • • 
Zpracován í teo re t i ckých aspektů t éma tu m • • • • • 
Zpracován í prakt ických aspektů t éma tu • • • • • 
Adekvá tnos t použ i tých me tod , způsob jej ich použ i t í • • • • • 
Hloubka a správnost p rovedené ana lýzy • • • • • 
Práce s l i te ra turou • • • • • 
Logická s tavba a č leněn í práce • • • • • 
Jazyková a t e rm ino log i cká ú roveň • • • • • 
Formá ln í úprava a ná lež i tost i p ráce • • • • • 
Vlastn í př ínos s tudenta m • • • • • 
Využ i te lnos t výs ledků práce v teor i i (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Ant i -p lag iá torská kont ro la udává ce l kovou podobnos t 25 %, ov šem pro toko l ani j iná část kon t ro l y 

neuvád í žádné zdroje, ani část i , kde by se podobnos t nacháze la . Z t oho t o důvodu výs ledek ant i -

p lag iátorské kont ro ly nechc i hodnot i t . Bakalářská práce také působ í cel istvě, psaná o b d o b n ý m s ty lem 

v ce l ém rozsahu. 

Dílčí připomínky a náměty: 

V někte rých částech práce se nacház í něko l ik i n te rpunkčn í ch a j iných pravop i sných chyb. Ne jedná se 

o v š em o množstv í , k teré by ruši lo ce lkový do j em z práce. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Z ce l kového h led iska se j edná o zdař i lou prác i , která je p řeh ledná a fo rmá ln í úp ravou působ í dob ře . 

Zá roveň je i po odbo rné stránce na odpov ída j í c í ú rovn i pro baka lá řskou prác i . Jed inou s t innou 

s t ránkou je výs ledek ant i -p lag iá torské kontro ly , který je o v š em nepřesvědč ivý v zh l edem k t o m u , že 

neposky tu je i n fo rmace o t om , které část i a z jakých zdrojů vykazuj í podobnos t . 



Kapi to ly j sou s rozumi te lně zpracované , přes to odbo r ně na požadované úrovn i . 

Poz i t i vně hodno t ím také použ i té zdroje, počet kn ižn ích zdrojů a re levanc i i n te rne tových zdro jů , j edná 

se také o zdroje aktuální . 

Ce lkové zpracován í práce i s amo tné její t é m a je využ i te lné pro f i r emn í prostřed í . Práce sp lňuje 

požadavky k ladené na baka lářskou práci . 

Otázky k obhajobě: 

O jakých dalš ích ob las tech víte, m i m o marke t ing , ve k terých je možné využí t eye t rack ing? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, dne 4. ledna 2022 

podpis 


